חוות הדעת תוגש בתוך 5 ימים לבית המשפט לתעבורה, שיקבע דיון בסמוך לאחר מכן.

המזכירות תעביר את ההחלטה ליחידה לפיקוח אלקטרוני.

בשלב זה מוארך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, בהעדר הצדדים
(על-פי הסכמתם בדיון מיום 16.5.2024).